da Prefeitura Municipal de Iraquara - Ba, conforme o artigo 84 da Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 

Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do contrato até 09 de junho de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO 
Para suprir as demandas do período de 12 (meses) o valor será de 6.420,00 (seis mil quatrocentos e vinte reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DESPESA 
A despesa com este termo aditivo, no corrente exercício, ocorrerá por conta da seguinte dotação orçamentária:  

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, nº74, Centro, Iraquara – BA – Telefax (75) 3364-2161, CEP 46.980-